Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2011 № 344
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о материальном
стимулировании руководителей
учреждений, подведомственных
комитету образования
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о материальном стимулировании руководителей
учреждений, подведомственных комитету образования Администрации Чудов-
ского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации
муниципального района от 30.11.2010 № 1247, (далее - Положение) следующее
изменение:

подпункт 1.1. пункта 1. раздела 1. «Общие положения» изложить в следу-
ющей редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в целях усиления материальной
заинтересованности  руководителей  учреждений,  подведомственных  комитету
образования Администрации Чудовского муниципального района (за исключе-
нием  муниципального  автономного  учреждения  «Хозяйственно-эксплуата-
ционная группа») (далее – учреждений), в повышении качества работы, разви-
тии творческой активности и инициативы при выполнении поставленных задач,
успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей.».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко
ка-7
№ 344-п